國際青年商會中華民國總會台灣省台北縣三重市青年商會

第三十六屆(2010)兄弟會聯合月例會第一次籌備會議記錄
時間：九十九年四月八日(星期四)                            下      午：八時
地點：本會會議室                                          記      錄：高銘鴻
主　席：呂銘洲理事                                        記錄簽署人：呂銘洲
出  席：呂銘洲、柯智寶、侯育男、林宗柏、吳岡霖、林建凱、高銘鴻。
列  席：何建榮。
一、報告出席人數：出席 7 位、列席 1 位。
二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：
四、通過本次會議議程：
五、主席致詞：請各位會兄針對本次會議中3個案由可多踴躍提出討論。
六、討論事項：

案由【一】：2010年度兄弟會聯合月例會，時間，請討論案。
說明：時間:99年7月10~11日。
決議：如說明後通過。
案由【二】:2010年度兄弟會聯合月例會，活動內容，請討論案。

說明：地點先訂出再做確切的討論。
決議：如說明後通過。
案由【三】:2010年度兄弟會聯合月例會，註冊費用，請訂定案。

說明：會友：800元整；姑爺/夫人：600元整；青商友人：1000元整；

小青商免費；高中以上(含高中)的小青商等同夫人註冊。
決議：如說明修正後通過。
七、臨時動議：

八、會友時間：

九、輔導時間：柯智寶:在會議的召開中，可以更厄要的提出討論，針對重點說明討論即可。
十、散會